مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرين رضاعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۳۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۴ آبان ۱۳۸۵، ۱۵ نوامبر ۲۰۰۶

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

تجمع کارگران شاهو در مقابل اداره تامین اجتماعی

روز سه شنبه ۲۳ آبان ۴۶ نفر از کارگران شاهو در سنجند در مقابل اداره تامین اجتماعی واقع در خیابان حسن آباد تجمع کردند. این تجمع اعتراضی از ساعت ۸ صبح آغاز و تا ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه ادامه داشت.

این موضوع باعث اعتراض کارگران روبرو شد و اعلام کردند روز ۴ شنبه با پلاکارد و همراه خانواده هایشان اعتراض را به خیابان میکشند و به احمدی نژاد اعتراض خواهند کرد. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران از حمایت کارگران شاهو قاطعانه حمایت میکند و همه کارگران و مردم سنجند را به حمایت از کارگران شاهو فرا میخواند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ آبان ۱۳۸۵ ۴ نوامبر ۲۰۰۶

چپ و سنت ناسیونالیستی مبارزه مسلحانه

عبدال کلپریان

سازمانهای محلی و سراسری با دولت مرکزی بوده است. همچنین چپی که امروز کردستان را موضوع دخیل دانستن خود میدانند، دلیل دیگر این امر است. بعد از انقلاب ۵۷ و بدنبال تهاجم رژیم به احزاب و سازمانهای سیاسی، کردستان بنا به موقعیت ویژه ای که داشت به مرکز فعالیت نیروهای سیاسی چپ در آن دوره تبدیل شده بود.

در این رادیو از تحلیل گران و صاحب نظران در این عرصه ها، از شخصیت های سیاسی و اجتماعی دعوت میکنیم تا با شما صحبت کنند. شما را با اهداف و سیاستها و برنامه های احزاب و گروههای سیاسی و نهادهای مختلفی که به نحوی از انحاء فعالیتی در رابطه با مردم ایران میکنند، آشنا میکنیم.

به اطلاع میرسانیم که از روز **جمعه ۲۴ نوامبر ۲۰۰۶ برابر با ۳ آذر ۱۳۸۵** رادیو انترناسیونال مجدداً برنامه هایش را آغاز میکند!

برنامه های رادیو انترناسیونال هر شب ساعت ۹ به وقت تهران روی طول موج ۴۹ متر برابر با ۶۲۲۵ کیلوهرتز آغاز خواهد شد!

شما از ۳ آذر ۱۳۸۵ میتوانید برنامه های رادیو انترناسیونال را هر شب ساعت ۹ به وقت تهران بشنوید.